EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O presidente do SINDICATO DOS RADIALISTAS PROFISSIONAIS E DOS

TRABALHADORES EM EMPRESAS DE RADIODIFUSÃO E TELEVISÃO DO ESTADO DO

PARANÁ-SINDIRÁDIO-TV, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os

trabalhadores da empresa E-PARANA COMUNICAÇÃO, CNPJ: 20.184.969/0001-77,

representados por esta entidade sindical, para participação PRESENCIAL e TELEPRESENCIAL

em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, que será realizada no dia 10 de março de

2023, às 14h00min em primeira convocação, e às 14h15min em segunda convocação, tendo

por local a sede deste Sindicato, situado à Praça Carlos Gomes, Rua José Loureiro, 211 – 1°

andar – sala 04, nesta capital, ou, por meio de videoconferência, através da plataforma Zoom.

            Para participar, basta acessar o link abaixo pelo seu navegador de internet, no dia e
horário designado:

https://us05web.zoom.us/j/84908123743?pwd=RElsNGZNdzdOYVpNUnUvR1VjZkNhZz09

ID da reunião: 849 0812 3743

Senha de acesso: 4A0K5F

Haverá deliberação sobre a seguinte ordem do dia:

1. ACT / Pauta de reivindicações/direitos coletivos;

2. Assuntos diversos;

Curitiba-PR, 07 de março de 2023.

LUCAS TIAGO BAUERMANN
Presidente do SINDIRÁDIO-TV

https://us05web.zoom.us/j/84908123743?pwd=RElsNGZNdzdOYVpNUnUvR1VjZkNhZz09

		2023-03-07T13:15:45-0300